



製造所名	有限会社 相馬食品
商品名	合挽ハンバーグFeCa強化(小麦抜き)

作成日	令和3年 6月 16日	
品質保証社名	有限会社 相馬食品	
記入責任者	住所	栃木県那須塩原市鍋掛1085-225
	氏名	■■■■
	TEL	0287-60-4577

栄養成分	100gあたり	アレルギー、遺伝子組換え原料の調査 *1								
		配合		アレルギー物質				遺伝子組換えについて		
		原材料名	配合比率%	産地またはメーカー	該当する特定原材料等	使用食品への表示要・不要のコメント	該当原料	原産国名/産地名	遺伝子組換え作物に(該当する:○、該当しない:×)	分別の有無(分別、不分別)
エネルギー	200kcal	豚肉	■■■■	国内産(岩手、青森他)	豚肉					
水分	64.6g	鶏肉	■■■■	国内産(岩手、青森)	鶏肉					
たんぱく質	14.3g	豚脂	■■■■	国内産(千葉)	豚肉					
脂質	11.6g	玉ねぎ	■■■■	国内産(北海道)						
炭水化物	8.0g	米粉	■■■■	アメリカ、カナダ他						
ナトリウム	286mg	ドロマイト	■■■■	国内産(栃木)						
カリウム	275mg	でん粉(タピオカ)	■■■■	ベトナム						
カルシウム	315mg	粒状大豆たん白	■■■■	アメリカ、カナダ他	大豆					
マグネシウム	175mg	砂糖	■■■■	日本、オースト他						
リン	122mg	食塩	■■■■	国内産(兵庫、岡山他)						
鉄分	2.9mg	加水	■■■■							
亜鉛	1.5	ピロリン酸第二鉄	■■■■							
銅	0.08mg	実測値	■■■■							
βカロテン当量	0ug	■■■■	■■■■							
ビタミンA	6ugRe									
ビタミンD	0.2ug									
ビタミンE	0.3mg									
ビタミンK	5ug									
ビタミンB1	0.33mg									
ビタミンB2	0.12mg									
ナイアシン	4.9mg									
ビタミンB6	0.31mg									
ビタミンB12	0.3ug									
葉酸	17ug									
パントテン酸	0.98mg									
ビタミンC	2mg									
コレステロール	45mg									
食物繊維	0.8g									
食塩相当量	0.7g									
		合計	■■■■							

添加物仕様規格			特定原材料に対する貴社製造プロセスの状況	
添加物名	配合比 %	使用目的		
ピロリン酸第二鉄	■■■■	鉄強化	同一ライン製造品群に使用している特定原材料	卵、乳、小麦、牛、ごま、やまいも
			移染(コンタミ)防止対策	製造後徹底洗浄